b Beresell villa 3!/, unc

Peter Hansfon habet 1 unc., hic est liber ab omni decima et
labore, pro qua libertate dat singulis waccuis hiemalibus 6 mrc.

andum 2) San Peterssoen 2)

<Sanus JanusBon decimator Habet™> 1/, unc,, bhic est liber ab
omni bdecima et labore, pro qua [libertate dat singulis waccuis
biemalibus 4'/, mrc. eg?) commissione abvocati debet 4 mrc.?)
ABo HannonBon Hhabet 1/, unc., Bic est liber ab omni decima et
labore, pro qua libertate dat singulis waccuis hiemalibus 31/, mue.
Barth Janus?) obiit 3)

<Quri Hinoson™> Hhabet !/, unc., hic est liber ab omni decima
et labore, pro qua libertate dat omni waccua hiemali 10 fe.
Mart JanusBon habet .1/, unc., hic est liber, pro qua lbertate
dat singulis annis in waccua hiemali 2 mre.

Mk NicolasBon habet !/, unc., hic est liber ab omni decima et
labote, pro quibus dat omni waccua hiemalt 2!/, mre.

<$ermen 2> unipebdes H<Permen 2>
Pirtost 4) Hannus unipes liber dat omni waccua hiemali pro liber-
tate 2 mee. debet 5 fe. anno 39.2) [1539].

Fontzo unipes liber dat omni waccna hiemali 6 fe.
Juri Jaco unipes liber, dat omni waccua hiemali 6 fe.
Mido unipes liber, dat omni waccua Hiemali pro libertate 6 fe.
debet 5 fe. anno 39.% [1539].
3 servi
item notandum, quilibet servus dat in hac villa 1/ mre.

69 w, leer.

1) Spater eingeheftetes kleines Blatt. Daher zur Herstellung der
sinngem#ssen Reihenfolge des Textes hier eingeschaltet.

2) Zusitze von spiterer Hand.

3) Zusatz von anderer Hand.

4) Verweisung.

12+
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fol. 70 w. 32 oiri 44

Kyna insula

<14 unc.> 19'/, unc. vacant 4 unc.

16/, unc. 12
28 unipedes 13 unc. 17 unipebdes.

Rotzkull
Ianus decimator 8 quartalia
vacat Claves MafttisBon 1/ unc.

Jurj Hentzefenfon
<vacat™> < Andres MattisBon™> 3 quartalia
Rothse Jurgen
< Hannus KuiraBon™> 38 quartalia

liber

3
Y

s

Yy

Clawes PetersBon 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali

et dat pro libertate omni waccua hiemali 2 mre.

fol. 71. unipedes 27

Hannus Packer

ABo Rauckj

Peter ThovetenBon

Symon MattisBon

Turi HinckenBon 1) 12 piri
Hanno Ruckell

Metzkull
habet 1 unc. et 1 quartale
unipes
Michell Koli 1 quartale

liber
<notandum>

-

vacat

Andres Sunj habet 1 unc., hic est liber ab omni onere rusticali,
labore et decima, dat omni waccua hiemali 6 fe. et similiter

omni waccua estivali 6 fert.
1) In der Vorlage steht ,HinxkenBon<.
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notandum
istum unc. babet villa Rotzefuell et dabit omnia justicialia.